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XXIII NIEDZIELA ZWYKŁA

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – 07.09.2025 rok

W tym tygodniu uczcimy następujących świętych:

- w poniedziałek: Święto Narodzenia NMP

- w sobotę: św. Jana Chryzostoma, Biskupa i Doktora Kościoła

- w niedzielę: Święto Podwyższenia Krzyża Świętego

Jutro o godz. 18.00 poświęcenie ziarna siewnego i parafialne dziękczynienie za tegoroczne plony. O dary ofiarne prosimy sołectwa:

Felicjanów, Borecznia, Trzebuchów, Plebanki i Lipiny.  W czwartek na godz. 19.00 zapraszamy na spotkanie organizacyjne katechetów

i katechistki. Odnowa w Duchu Świętym zaprasza na rekolekcje ewangelizacyjne, kolejne spotkanie w najbliższy piątek o godz. 18.00

Eucharystia. W sobotę z racji 13 dnia miesiąca zapraszamy na nabożeństwo fatimskie, Eucharystia niedzielna o godz. 20.00  i procesja

różańcowa, prosimy przynieść ze sobą świece. W niedzielę z racji Święta Podwyższenia Krzyża Świętego, zapraszamy na Nabożeństwo

Drogi Krzyżowej do lasu Witowskiego, początek nabożeństwa o godz. 15.00 Koronka do Bożego Miłosierdzia i droga krzyżowa.

Rozpoczął już się nowy rok szkolny katechetyczny. W święto św. Stanisława Kostki 18 września o godz. 18.00 nastąpi poświęcenie

plecaków szkolnych wszystkim dzieciom. Po Mszy Świętej będzie miało miejsce spotkanie

z rodzicami dzieci, które w tym roku mają przystąpić do I Komunii Świętej. Dzieci z każdej niedzieli będą zbierały obrazki, z których

utworzą piękny plakat. Raz w miesiącu będzie specjalna Msza Święta dla dzieci wraz ze śpiewem i grą na gitarze. 8 . Od miesiąca

października będzie w naszej parafii prowadzona Katecheza przed chrztem dziecka. Pierwsza katecheza będzie w niedzielę 5

października

o godz. 11.00 Rodzice planujący chrzest swoich dzieci w miesiącu październiku i listopadzie proszeni są o uczestnictwo w tym

spotkaniu, będzie to jedno spotkanie. W tej katechezie, jeśli jest to możliwe proszeni są o uczestnictwo również rodzice chrzestni. W

listopadzie katecheza przed chrzcielna będzie

w niedzielę 23 listopada. Dziękujemy Parom Młodym, za dar ołtarza, za udekorowanie kwiatami naszego Kościoła. 4 października

organizowana jest Pielgrzymka do Sanktuarium w Charłupi Małej, planujemy również nawiedzić Sanktuarium św. Maksymiliana Marii

Kolbego, oraz Dom Rodzinny św. Maksymiliana w Zduńskiej Woli, w drodze powrotnej zatrzymamy się w Świnicach Warckich, koszt

pielgrzymki

z ubezpieczeniem: 75 złotych. Odwiedzimy również parafię w której pracuje

ks. Sławomir Polaszek, były wikariusz naszej parafii. Mamy zarezerwowanych 50 miejsc samolotowych na pielgrzymkę do Rzymu,

łącznie na liście jest 43 osoby, kto chciałby pielgrzymować w listopadzie wraz z nami, proszony jest o kontakt z ks. Tomaszem.
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